

Handläggare:
Andreas Jaeger, 08-508 29 269

Till
Finansroteln

Begäran om utökat borgensåtagande

Svar på remiss från Finansroteln (Dnr 132-1754-2013).

Sammanfattning

Stockholm Vattens projekt, Västerorts framtida avloppsrening, innebär en nedläggning av Bromma reningsverk och att avloppsvattnet leds från Bromma och Eolshäll till Henriksdal.

Koncernledningen anser, i likhet med Stockholm Vattens remissvar, att borgensåtagandet ska begränsas i tiden, fram till 31 december 2018. De framtida borgensfrågorna kommer att lösas i samband med kommande förhandlingar.

Ärendet

Finansroteln har remitterat ”*Begäran om utökat borgensåtagande*” till bland annat Stockholms Stadshus AB. Stockholms Stadshus AB har i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget Stockholm Vatten. Nedan följer en redovisning av bolagets remissvar i huvudsak. Remissvaret i sin helhet återfinns i bilagan.

I skrivelsen föreslås att Stockholms stad, i ett första steg, ska utöka sitt borgensbelopp med 38 000 000 kr för att finansiera ett första steg i SYVAB:s utbyggnad av Himmerfjärdsverket. I gällande avtal mellan anslutningskommunerna till SYVAB, framgår att finansiering i anläggningen skall ske med gemensam borgen av anslutningskommunerna med levererad volym, som fördelningsgrund. För närvarande är bolagets andel 38 %.

Underremiss

Stockholm Vattens remissvar har i huvudsak följande lydelse:

Bolaget har långt framskridna planer på att leda om det avloppsvatten, som idag går till Eolshäll och vidare till Himmerfjärdsverket och istället leda vattnet till Henriksdal reningsverk, vilket skulle innebära att bolagets andel minskar från dagens 38 % till ca 11 % år 2019.

Bolaget anser att borgensåtagandet ska begränsas i tiden, fram till år 2019 och därefter begränsas till bolagets nya andel (*bilaga*).

Koncernledningens synpunkter

Stockholm Vattens projekt, Västerorts framtida avloppsrening, innebär en nedläggning av Bromma reningsverk och att avloppsvattnet leds från Bromma och Eolshäll till Henriksdal. Koncernledningen anser, i likhet med Stockholm Vattens remissvar, att borgensåtagandet ska begränsas i tiden, fram till 31 december 2018. De framtida borgensfrågorna kommer att lösas i samband med kommande förhandlingar.

Irene Svenonius

VD Stockholms Stadshus AB

Bilaga

Remissvar Stockholm Vatten



Svar på underremiss från Stockholm Stadshus AB angående utökat borgensåtagande avseende SYVAB.

Bakgrund

Finansroteln, Rotel I, har remitterat "Begäran om utökat borgensåtagande" avseende SYVAB till Koncernledningen. I denna begäran föreslås att Stockholm stad i ett första steg ska utöka sitt borgensbelopp med 38 000 000 kr för att finansiera ett första steg i SYVAB:s utbyggnad av Himmerfjärdsverket. I gällande avtal mellan anslutningskommunerna till SYVAB framgår att finansiering i anläggningen skall ske med gemensam borgen av anslutningskommunerna med levererad volym som fördelningsgrund. För närvarande är bolagets andel 38 %.

Stockholm Vatten har erhållit begäran på remiss från Stockholm Stadshus AB och ombetts att lämna sina synpunkter på vad som anförs i skrivelsen senast 2013-01-23.

Stockholm Vattens synpunkter

Bolaget har långt framskridna planer på att leda om det avloppsvatten som idag går till Eolshäll och vidare till Himmerfjärdsverket och istället leda vattnet till Henriksdal reningsverk vilket skulle innebära att bolagets andel minskar från dagens 38 % till ca 11 % år 2019.

Bolaget anser att borgensåtagandet ska begränsas i tiden fram till år 2019 och därefter begränsas till bolagets nya andel.

Gösta Lindh

Lennart Berglund